
TALLINNA KUNSTI GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU KOOSOLEK PROTOKOLL 

nr.3 õppeaasta 2016/2017 

Aeg: 15.05.2017. Kell  18:00 – 19:30 

Koht: Tallinna Kunstigümnaasium 

Osavõtjad:   

Ilona Juhansoo- Lastevanemate esindaja 

Katrin Prems- Vilistlaste esindaja 

Liina Heinmaa-Lastevanemate esindaja 

Liis Reinumägi - Õpetajate esindaja 

Mari-Liis Sults- Direktor (külaline) 

Jaanika Kutsar- Lastevanemate esindaja 

Auli Signi Kärdi- Õpetajate esindaja 

Puudusid: 

Põhja Tallinna linnaosa esindaja 

Brigitta Tikku – õpilaste esindaja 

Ain Luks- Lastevanemate esindaja 

 

PÄEVAKORD: 

1. Gümnaasiumi uued õppesuunad 

2. Söökla hanketingimused ja hoolekogu esindaja valimine hankekomisjoni 

3. THA hoolekogude tagasiside 

4. Kahesuunalise keelekümblusklassi avamine.  

5. Koolijuht osaleb uues Haridus-ja Teadusministeeriumi kompetentsimudeli 

pilootprogrammis. 

Päevakorrapunkt nr. 1 

Gümnaasiumi uued õppesuunad on arhitektuur, disain ja meedia. Õppeaasta jooksul on 

õppejuht Kristo Matson ja õpetaja Marie Vellevoog käinud läbi ja suhelnud Eesti 

Kunstiakadeemia, Arhitektuurikooli ja Balti Filmi ja Meedia kooliga. Õppekavad on loodud 

nii, et nad ei kordaks ülikoolide esimesi kursuse aineid.  

Päevakorrapunkt nr. 2 

Söökla hanketingimuste tutvustamine. Hoolekogu pakkus välja, et võiks saada toite maitsta 

enne valikute tegemist. Lubasime selle edastada Haridusametile. Hankeprotsessis osalemiseks 

pidas hoolekogu kõige mõistlikumaks Ain Luksi, kellel on mitmeaastane kogemus 

suurköökide ja toitlustamisega.  



Päevakorrapunkt nr. 3 

Jaanika Kutsar osales Tallinna haridusameti hoolekogude nõupidamisel. Räägiti õpilaste 

kaasamisest ja mobiiltelefonide mõjust õppimisele.  

Päevakorrapunkt nr. 4 

Kool avab 2017/2018 õppeaastal kahesuunalise keelekümblusklassi lapsevanemate 

nõudmisel. Klassis on kaks õppekeelt 1.-3. klassides; eesti ja vene keel. Klassis on tööl kaks 

õpetajat, kellel on iganädalaselt kaks ühist koostöö tundi. Õpilastega räägib vene keelne 

õpetaja vene keeles ja eesti keelne õpetaja eesti keeles. Klassis on pooleks pooled lapsed eesti 

kodukeelega ja teised pooled vene kodukeelega.  

Päevakorrapunkt nr. 5 

Koolijuht on valitud osalema koolijuhtide hindamisprogrammis. Vajalik on ühe hoolekogu 

liikme vastamine küsitlusele. Hoolekogu arvab, et hoolekogu esimees sobib selle arvamuse 

avaldamiseks kõige paremini. Esimees on oma nõusolekut e-posti teel kinnitanud 20.04.2017. 

 

 

Protokollis Liis Reinumägi 

 


